BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /QĐ-ĐHSPKT
	TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng       năm 2016

[bookmark: _GoBack]QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành “Nội quy Ký túc xá”
Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP.HCM

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP.HCM

Căn cứ Quyết định số 426/TTg ngày 27 tháng 10 năm 1976 và quyết định số 118/2000/QĐ-TTg ngày 10 tháng 10 năm 2000 của Thủ tướng Chính phủ về Tổ chức Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP.HCM;
Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Điều lệ Trường Đại học;
Căn cứ Quyết định số 42/2007/QĐ-BGDĐT ngày 13 tháng 08 năm 2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế học sinh, sinh viên các trường Đại học, Cao đẳng và Trung cấp chuyên nghiệp hệ chính quy;
Căn cứ Thông tư số 27/2011/TT-BGDĐT ngày 27 tháng 06 năm 2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế Công tác học sinh, sinh viên nội trú tại các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
Xét đề nghị của Trưởng Ban quản lý Ký túc xá Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Nội quy Ký túc xá” của Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các quy định trước đây trái với quy định này đều được bãi bỏ.
Điều 3. Ban quản lý Ký túc xá, các đơn vị, cá nhân có liên quan và sinh viên ở nội trú chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;
- Như điều 3;
- Lưu VT, BQL KTX.
	HIỆU TRƯỞNG